
2023.08.20 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team BestTime Ave.Km/h Behind
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3C 16
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5C 3
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5C 4
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5C 7
5C 8
5C 9
3C 27
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東北660選手権 2023 第3戦

AGRﾄﾞﾘｵﾝ!ｱﾙﾄ1号μ 1'53.629

Pos Laps

1 11 113.628

 練習走行 総合結果(NAｸﾗｽ) 結果表

L235S ARY NUTEC ｴｯｾ 1'53.682 113.575  2/ 5 0.053

   参加台数：68台　　出走台数：68台

HA23Vアベ  3/ 5
2 456 細田 駿也

5.171

113.477  7/ 9 0.151
4 90 新関 透 L275 ﾀｸR ･ﾐﾗ 1'53.944 113.314
3 21 大塚 猛 L235S 姥湯･μ･ﾀｸRｴｯｾ 1'53.780

 9/10 0.315
5 70 村松 正剛 L275V ﾀﾞｲｼﾝﾃｸﾉ.ASK.制動屋ﾐﾗ 1'54.686 112.580  1/ 9 1.057
6 61 高橋 康平 L275V ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉMoty'sﾐﾗ 1'55.672 111.621 10/11 2.043

110.923  2/ 7 2.771
8 37 今野 智 L235S ｻｲﾊﾞｰｸﾗﾌﾄ☆ｴｯｾ 1'56.802 110.541
7 154 小松 日高 L275 ARY MSR Moty's ｽﾋﾟｺﾝﾐﾗ 1'56.400

 6/ 8 3.173
9 919 茂木 勇輝 L275B ARY 藻′sれｰしんぐ ﾁｬｿﾌﾟﾚｵ 1'57.533 109.853  3/ 5 3.904

10 121 巳ノ瀬 健太 L275V ﾁｰﾑｲﾄﾏﾝﾐﾗ 1'57.552 109.836  4/10 3.923
109.774  3/ 8 3.989

12 787 安彦 司 L275 L275ｵﾚﾝｼﾞ ﾐﾗ 1'58.118 109.309
11 200 石川 颯人 HA23 ｴｽﾘﾐ NEXZAS ｱﾙﾄ 1'57.618

 8/10 4.489
13 377 岩塚 眞澄 L275V ARY Moty's DXLﾐﾗ 1'58.233 109.203  6/13 4.604
14 86 竹中 康平 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉとうふ屋ｴｯｾ 1'58.293 109.148  4/13 4.664

108.932  9/12 4.898
16 78 菅原 颯馬 L700V TGUAC S-Limited ﾐﾗ 1'58.674 108.797
15 38 須藤 広稀 HA23V ARY SD 美羽μｱﾙﾄ 1'58.527

 5/ 8 5.045
17 222 中田 一平 L235 黒ｴｯｾ 1'58.800 108.682  6/12

108.632  5/ 8 5.226
19 43 大平 崇文 L275V ARY Moty's たかふﾐﾗ 1'59.306 108.221
18 6 猪又 真輝 HA36V KRG ﾈｸｻﾞｽ REILINE 1'58.855

10/11 5.677
20 36 米山 修二 L235S KACKEYﾎﾜｲﾄｴｯｾ 1'59.725 107.842  3/10 6.096
21 601 大堀 隼夢 HA23V ARY YUMC ほりとむ ALTO 1'59.772 107.800  8/10 6.143

107.724  5/ 9 6.227
23 108 西沢 拓真 L235S ﾓﾙﾓｯﾄ留'sｴｯｾ 1'59.899 107.686
22 35 柿崎 将彦 DBA-L235S KACKEY赤ｴｯｾ 1'59.856

 3/12 6.270
24 179 石山 祐也 HA36S NEXZAS☆GOLDRUSH99_2号 2'00.334 107.296  2/ 9 6.705
25 326 真田 孝志 HA23V Zﾏﾝ NEXZAS R.P.S ｱﾙﾄ 2'00.372 107.262  4/ 7 6.743

107.092 11/12 6.935
27 771 淀 孝志 L235s ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉRCﾏﾝｴｯｾ 2'00.686 106.983
26 5 高松 正雄 5BA-HA36S MatsuG Alto36S 2'00.564

 4/11 7.057
28 54 五葉 風雅 L235S ごよごよESSE 2'00.831 106.855  1/ 6 7.202
29 113 阿部 優翔 L275v ARYracing Motys ﾐﾗ 2'00.941 106.758  3/10 7.312

106.593  2/ 6 7.499
31 76 大越 拓 L275V Moty's ARY ﾐﾗ 2'01.145 106.578
30 169 菅原 武 HA36V ｻｻﾞﾝ軽四部 AGSｱﾙﾄ 2'01.128

 5/ 8 7.516
32 808 松村 幸哉 L235S KEPLA放課後ｸﾗﾌﾞ☆ｴｯｾ 2'01.303 106.439  1/12 7.674
33 67 鈴木 茂 L235S 鈴木自工 ﾀｸRｴｯｾ 2'01.439 106.320  5/ 6 7.810

106.304  5/ 8 7.828

35 554 石黒 達也 L700V 子牛号ﾐﾗ 2'01.855 105.957

34 66 太田 治久 DBA-L235S Ruotaｴｯｾ☆鈴木自工&TAKU☆ 2'01.457

 9/10 8.226
36 32 千吉良 怜 HBD-L275v Gatﾚｰｼﾝｸﾞ 2'01.884 105.932  3/ 8 8.255
37 168 高杉 俊太郎 ha23 ｻｻﾞﾝ軽四部23ｱﾙﾄ 2'01.891 105.926  6/ 8 8.262

105.818  3/10 8.386
39 27 齋藤 友貴哉 L275B G-POWERﾈｸﾞｻﾞｽDXL 2'02.117 105.730
38 14 辻原 直人 L235S ｸﾛｽﾌｨｰﾙﾄﾞｴｯｾ 2'02.015

12/13 8.488
40 4 佐藤 和音 L275V 鈴木自工 2'02.332 105.544  7/12 8.703
41 417 小林 晃大 ha23v APUMSCｱﾙ子 2'02.598 105.315 11/13 8.969

105.253  4/11 9.041
43 24 大木 佳斗 L235S AUAC雅子ﾚｰｼﾝｸﾞμｴｯｾ 2'02.752 105.183
42 625 渡邉 和哉 L235S 石川自協･東北自共･ﾈｸｻﾞｽ 2'02.670

 5/ 9 9.123
44 730 岩崎 研人 L235S ARYﾚｰｼﾝｸﾞ ｷﾖｴｯｾ 2'02.811 105.132  6/13 9.182
45 2 伊藤 知之 L235S BILSｲｴﾛｰｴｯｾ 2'02.841 105.107  2/ 9 9.212

104.905  2/12 9.448
47 39 小林 幸一 HA36S ﾁｰﾑNEXZASGOLDRUSH99 2'03.137 104.854
46 559 藤岡 拓 GBD-L275V 人生いつでも横向き ﾐﾗ 2'03.077

 8/ 9 9.508
48 15 小野寺 潤 L275V ﾐﾗ 2'03.512 104.536  5/ 6 9.883
49 7 大森 宣正 HA36S NEXZAS取締役専用機 2'03.621 104.443  6/14 9.992

104.421 10/11 10.019
51 789 宮嶋 弘樹 L700V ﾐﾗﾊﾞﾝ 2'03.778 104.311
50 398 中野 渓一郎 HA23V ｹｲｽﾞ Moty's DXL ｱﾙﾄ 2'03.648

10/13 10.149
52 841 藤原 優地 DBA-L235S ﾂﾐﾀ自動車ｴｯｾ 2'03.943 104.172  4/ 5 10.314
53 238 松本 大樹 L235S IWMTﾜｰｸｽ 238 ｴｯｾ 2'04.279 103.890  8/ 9 10.650

103.687  4/ 6 10.894
55 111 齋藤 隆 L275V ｽｶｲﾛｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽﾐﾗ 2'04.643 103.587
54 1 山口 忠伸 HA23V ﾚｯﾄﾞﾌﾞﾙ･飯能･ﾅﾋﾞｯｸ 2'04.523

 2/11 11.014
56 826 高橋 賢也 HA23V Moty's Remake ｱﾙﾄ 2'04.800 103.457  9/10 11.171
57 20 佐々木 大輔 L275V ﾁｰﾑ工藤ﾐﾗ 2'05.501 102.879  8/10 11.872

102.720 13/13 12.066
59 49 渋谷 正信 L235S GATEｴｯｾ 2'06.600 101.986
58 50 菊・珍 L700S AGRﾄﾞﾘｵﾝ!ﾐﾗAT号μ 2'05.695

 8/10 12.971
60 223 増澤 幸敏 L275V mmR DXL ﾐﾗﾊﾞﾝ 2'06.679 101.922  5/ 7 13.050
61 98 小熊 忠之 DBA-HA36S しろくま 2'06.730 101.881  5/10 13.101

101.623 10/11 13.423
63 64 七島 葉月 l235s ｴｯｾ 2'07.211 101.496
62 666 蹄 孝 DBA-L235S ｼｬｲﾝﾏｽｶｯﾄｴｯｾ 2'07.052

10/10 13.582
64 100 栗原 悠生 L235S CFKﾚｰｼﾝｸﾞｴｯｾ 2'07.223 101.486  2/ 8

伊勢屋 優佑 L275V ﾔﾌｵｸで買ったﾐﾗ 2'07.874

13.594
65 129 阿部 孔城 l275v wizﾙｰﾁｬﾝｱﾍﾞﾐﾗ 2'07.398 101.347  7/ 8 13.769

------- 予選 以上A組 以下B組 -------

15.751
 4/13 14.628

68 720 村上 正夫 HA36V ｱﾙﾄ 2'09.380 99.794  9/12

100.970  8/ 9 14.245
67 23 本田 通幸 HA36S ﾁｰﾑ36 2'08.257 100.668
66 464



START :12:55:00

FINISH :13:40:00

2023.08.20 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team BestTime Ave.Km/h Behind

1C 1
1C 2
1C 3
1C 4
1C 5
2C 1
2C 2
1C 6
2C 3
2C 4
2C 5
2C 6
2C 7
3C 1
3C 2
3C 3
3C 4
2C 8
3C 5
2C 9
4C 1
3C 6
4C 2
4C 3
3C 7

★ 2C 10
★ 2C 11
★ 2C 12

3C 8
3C 9
5C 1
4C 4
4C 5
3C 10
5C 2
3C 11
3C 12

★ 3C 13
★ 3C 14
★ 3C 15
★ 3C 16

4C 6
★ 3C 17

5C 3
★ 3C 18
★ 3C 19
★ 3C 20

4C 7
5C 4

★ 3C 21
★ 3C 22

4C 8
5C 5
4C 9

★ 3C 23
★ 3C 24
★ 3C 25

5C 6
★ 4C 10

5C 7
★ 3C 26

5C 8
5C 9

★ 5C 10
★ 5C 11
★ 5C 12
★ 5C 13

3C

★の車両は、ｺﾝｿﾚｰｼｮﾝﾚｰｽへの出場となる。

改訂理由：誤記訂正

   参加台数：68台　　出走台数：67台

 2/ 8 14.086
1 山口 忠伸 HA23V ﾚｯﾄﾞﾌﾞﾙ･飯能･ﾅﾋﾞｯｸ リタイヤ

101.239  7/ 8 13.522
67 464 伊勢屋 優佑 L275V ﾔﾌｵｸで買ったﾐﾗ 2'08.098 100.793
66 720 村上 正夫 HA36V ｱﾙﾄ 2'07.534
65 23 本田 通幸 HA36S ﾁｰﾑ36 2'06.487 102.077  5/ 8 12.475
64 223 増澤 幸敏 L275V mmR DXL ﾐﾗﾊﾞﾝ 2'06.473 102.088  7/ 8 12.461

102.719  3/ 8 11.684
63 666 蹄 孝 DBA-L235S ｼｬｲﾝﾏｽｶｯﾄｴｯｾ 2'05.878 102.571
62 64 七島 葉月 l235s ｴｯｾ 2'05.696

 7/ 8 11.866

61 49 渋谷 正信 L235S GATEｴｯｾ 2'05.482 102.894  3/ 8 11.470
60 129 阿部 孔城 l275v wizﾙｰﾁｬﾝｱﾍﾞﾐﾗ 2'05.310 103.036  8/ 8 11.298

103.337  5/10 10.933
59 39 小林 幸一 ＨＡ３６Ｓ ﾁｰﾑNEXZASGOLDRUSH99 2'05.031 103.266
58 98 小熊 忠之 DBA-HA36S しろくま 2'04.945

 2/ 9 11.019

57 20 佐々木 大輔 L275V ﾁｰﾑ工藤ﾐﾗ 2'04.686 103.551  2/ 7 10.674
56 100 栗原 悠生 L235S CFKﾚｰｼﾝｸﾞｴｯｾ 2'04.652 103.580  8/ 8 10.640

103.754  3/ 9 10.431
55 238 松本 大樹 L235S IWMTﾜｰｸｽ 238 ｴｯｾ 2'04.563 103.654
54 67 鈴木 茂 Ｌ２３５Ｓ 鈴木自工 ﾀｸRｴｯｾ 2'04.443

 4/ 8 10.551

53 111 齋藤 隆 L275V ｽｶｲﾛｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽﾐﾗ 2'04.411 103.780  4/ 7 10.399
52 50 菊・珍 L700S AGRﾄﾞﾘｵﾝ!ﾐﾗAT号μ 2'04.177 103.976  5/ 9 10.165

104.359  6/ 9 9.709
51 789 宮嶋 弘樹 L700V ﾐﾗﾊﾞﾝ 2'04.040 104.091
50 398 中野 渓一郎 HA23V ｹｲｽﾞ Moty's DXL ｱﾙﾄ 2'03.721

 7/ 8 10.028

49 15 小野寺 潤 L275V ﾐﾗ 2'03.629 104.437  7/ 8 9.617
48 7 大森 宣正 HA36S NEXZAS取締役専用機 2'03.496 104.549  8/ 8 9.484

104.640  8/ 8 9.377
47 559 藤岡 拓 GBD-L275V 人生いつでも横向き ﾐﾗ 2'03.395 104.635
46 841 藤原 優地 DBA-L235S ﾂﾐﾀ自動車ｴｯｾ 2'03.389

 3/ 9 9.383

45 625 渡邉 和哉 L235S 石川自協･東北自共･ﾈｸｻﾞｽ 2'03.373 104.653  2/ 9 9.361
44 826 高橋 賢也 HA23V Moty's Remake ｱﾙﾄ 2'03.318 104.700  3/ 7 9.306

105.043  6/ 9 8.903
43 27 齋藤 友貴哉 L275B G-POWERﾈｸﾞｻﾞｽDXL 2'03.101 104.885
42 4 佐藤 和音 L275V 鈴木自工 2'02.915

 6/ 9 9.089

41 24 大木 佳斗 L235S AUAC雅子ﾚｰｼﾝｸﾞμｴｯｾ 2'02.881 105.072  4/ 9 8.869
40 417 小林 晃大 ha23v APUMSCｱﾙ子 2'02.844 105.104  4/ 9 8.832

105.960  4/ 8 7.840
39 730 岩崎 研人 L235S ARYﾚｰｼﾝｸﾞ ｷﾖｴｯｾ 2'02.376 105.506
38 554 石黒 達也 L700V 子牛号ﾐﾗ 2'01.852

 5/ 9 8.364

37 808 松村 幸哉 L235S KEPLA放課後ｸﾗﾌﾞ☆ｴｯｾ 2'01.682 106.108  2/ 3 7.670
36 32 千吉良 怜 HBD-L275v Gatﾚｰｼﾝｸﾞ 2'01.606 106.174  3/ 7 7.594

106.259  3/ 9 7.497
35 14 辻原 直人 L235S ｸﾛｽﾌｨｰﾙﾄﾞｴｯｾ 2'01.586 106.192
34 168 高杉 俊太郎 ha23 ｻｻﾞﾝ軽四部23ｱﾙﾄ 2'01.509

 3/ 7 7.574

33 113 阿部 優翔 L275v ARYracing Motys ﾐﾗ 2'01.497 106.269  7/ 8 7.485
32 169 菅原 武 HA36V ｻｻﾞﾝ軽四部 AGSｱﾙﾄ 2'00.896 106.798  7/10 6.884

107.074  4/10 6.572
31 66 太田 治久 DBA-L235S Ruotaｴｯｾ☆鈴木自工&TAKU☆ 2'00.714 106.959
30 601 大堀 隼夢 HA23V ARY YUMC ほりとむ ALTO 2'00.584

 6/ 7 6.702

29 771 淀 孝志 L235s ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉRCﾏﾝｴｯｾ 2'00.550 107.104  5/ 9 6.538
28 36 米山 修二 L235S KACKEYﾎﾜｲﾄｴｯｾ 2'00.513 107.137  3/ 8 6.501

107.211  2/ 9 6.418
27 326 真田 孝志 HA23V Zﾏﾝ NEXZAS R.P.S ｱﾙﾄ 2'00.451 107.192
26 2 伊藤 知之 L235S BILSｲｴﾛｰｴｯｾ 2'00.430

 2/ 9 6.439

25 108 西沢 拓真 L235S ﾓﾙﾓｯﾄ留'sｴｯｾ 2'00.254 107.368  9/10 6.242
24 179 石山 祐也 HA36S NEXZAS☆GOLDRUSH99_2号 1'59.992 107.602  7/10 5.980

107.964  3/10 5.578
23 5 高松 正雄 5BA-HA36S MatsuG Alto36S 1'59.773 107.799
22 54 五葉 風雅 L235S ごよごよESSE 1'59.590

 7/ 9 5.761

21 6 猪又 真輝 HA36V KRG ﾈｸｻﾞｽ REILINE 1'59.588 107.966  4/10 5.576
20 35 柿崎 将彦 DBA-L235S KACKEY赤ｴｯｾ 1'59.242 108.279  7/10 5.230

108.862  3/ 7 4.591
19 222 中田 一平 L235 黒ｴｯｾ 1'59.085 108.422
18 38 須藤 広稀 HA23V ARY SD 美羽μｱﾙﾄ 1'58.603

 4/10 5.073

17 43 大平 崇文 L275V ARY Moty's たかふﾐﾗ 1'58.562 108.900  1/ 5 4.550
16 377 岩塚 眞澄 L275V ARY Moty's DXLﾐﾗ 1'58.561 108.901  7/ 9 4.549

109.020  6/ 9 4.420
15 86 竹中 康平 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉとうふ屋ｴｯｾ 1'58.433 109.019
14 78 菅原 颯馬 L700V TGUAC S-Limited ﾐﾗ 1'58.432

 6/10 4.421

13 121 巳ノ瀬 健太 L275V ﾁｰﾑｲﾄﾏﾝﾐﾗ 1'58.423 109.028  1/ 8 4.411
12 76 大越 拓 L275V Moty's ARY ﾐﾗ 1'58.271 109.168  5/ 8 4.259

109.895  1/ 7 3.477
11 787 安彦 司 L275 L275ｵﾚﾝｼﾞ ﾐﾗ 1'58.074 109.350
10 200 石川 颯人 HA23 ｴｽﾘﾐ NEXZAS ｱﾙﾄ 1'57.489

 4/ 9 4.062

9 919 茂木 勇輝 L275B ARY 藻′sれｰしんぐ ﾁｬｿﾌﾟﾚｵ 1'57.156 110.207  6/ 8 3.144
8 37 今野 智 L235S ｻｲﾊﾞｰｸﾗﾌﾄ☆ｴｯｾ 1'56.832 110.513  4/ 9 2.820

112.156  4/ 5 1.108
7 154 小松 日高 L275 ARY MSR Moty's ｽﾋﾟｺﾝﾐﾗ 1'56.603 110.730
6 61 高橋 康平 L275V ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉMoty'sﾐﾗ 1'55.120

 2/ 3 2.591

5 70 村松 正剛 L275V ﾀﾞｲｼﾝﾃｸﾉ.ASK.制動屋ﾐﾗ 1'54.918 112.353  8/ 9 0.906
4 21 大塚 猛 L235S 姥湯･μ･ﾀｸRｴｯｾ 1'54.383 112.879  3/ 5 0.371
3 90 新関 透 L275 ﾀｸR ･ﾐﾗ 1'54.262 112.998  3/ 9 0.250
2 11 アベ HA23V AGRﾄﾞﾘｵﾝ!ｱﾙﾄ1号μ 1'54.051 113.207  4/ 9 0.039

東北660選手権 2023 第3戦
 予選(NAｸﾗｽ) 結果表【改訂版】

Pos Laps

1 456 細田 駿也 L235S ARY NUTEC ｴｯｾ 1'54.012 113.246  3/ 9



START :14:58:54

FINISH :15:11:53

2023.08.20 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：雨 コース状況：ウェット 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

2C 1 12'59.871 82.779 2'11.873  4

3C 1 13'03.191 3.320 82.428 2'12.895  4

2C 2 13'05.823 5.952 82.152 2'15.287  4

2C 3 13'06.624 6.753 82.068 2'15.115  4

3C 2 13'13.799 13.928 81.327 2'15.486  3

3C 3 13'14.242 14.371 81.281 2'15.485  4

3C 4 13'22.834 22.963 80.411 2'15.485  4

3C 5 13'22.937 23.066 80.401 2'15.425  4

3C 6 13'25.045 25.174 80.191 2'14.834  4

3C 7 13'25.413 25.542 80.154 2'18.977  4

3C 8 13'25.794 25.923 80.116 2'16.337  4

3C 9 13'30.783 30.912 79.623 2'15.496  4

3C 10 13'31.432 31.561 79.559 2'18.881  4

3C 11 13'31.674 31.803 79.536 2'17.664  4

5C 1 13'31.874 32.003 79.516 2'16.444  3

5C 2 13'32.919 33.048 79.414 2'17.700  4

3C 12 13'33.139 33.268 79.392 2'18.969  4

3C 13 13'37.989 38.118 78.922 2'21.651  4

5C 3 13'43.443 43.572 78.399 2'20.101  4

5C 4 13'46.022 46.151 78.154 2'18.633  4

4C 1 13'48.319 48.448 77.937 2'22.275  4

3C 14 13'56.993 57.122 77.130 2'20.477  4

NAｸﾗｽ ｺﾝｿﾚｰｼｮﾝﾚｰｽ 結果表

 536

東北660選手権 2023 第3戦

米山 修二

Pos

1 KACKEYﾎﾜｲﾄｴｯｾ

2 554 石黒 達也 L700V 子牛号ﾐﾗ  5

ベストラップ：　36　米山 修二　　　2'11.873　　 4/ 5　　97.908km/h

L235S

   参加台数：68台　　出走台数：22台　　完走台数：22台

4 326 真田 孝志 HA23V Zﾏﾝ NEXZAS R.P.S ｱﾙﾄ  5

3 2 伊藤 知之 L235S BILSｲｴﾛｰｴｯｾ  5

6 398 中野 渓一郎 HA23V ｹｲｽﾞ Moty's DXL ｱﾙﾄ  5

5 625 渡邉 和哉 L235S 石川自協･東北自共･ﾈｸｻﾞｽ  5

8 100 栗原 悠生 L235S CFKﾚｰｼﾝｸﾞｴｯｾ  5

7 27 齋藤 友貴哉 L275B G-POWERﾈｸﾞｻﾞｽDXL  5

10 559 藤岡 拓 GBD-L275V 人生いつでも横向き ﾐﾗ  5

9 841 藤原 優地 DBA-L235S ﾂﾐﾀ自動車ｴｯｾ  5

12 24 大木 佳斗 L235S AUAC雅子ﾚｰｼﾝｸﾞμｴｯｾ  5

11 238 松本 大樹 L235S IWMTﾜｰｸｽ 238 ｴｯｾ  5

14 730 岩崎 研人 L235S ARYﾚｰｼﾝｸﾞ ｷﾖｴｯｾ  5

13 417 小林 晃大 ha23v APUMSCｱﾙ子  5

16 223 増澤 幸敏 L275V mmR DXL ﾐﾗﾊﾞﾝ  5

15 464 伊勢屋 優佑 L275V ﾔﾌｵｸで買ったﾐﾗ  5

18 20 佐々木 大輔 L275V ﾁｰﾑ工藤ﾐﾗ  5

17 789 宮嶋 弘樹 L700V ﾐﾗﾊﾞﾝ  5

20 720 村上 正夫 HA36V ｱﾙﾄ  5

19 23 本田 通幸 HA36S ﾁｰﾑ36  5

------- 以上完走 -------

22 49 渋谷 正信 L235S GATEｴｯｾ  5

21 39 小林 幸一 HA36S ﾁｰﾑNEXZASGOLDRUSH99  5



START :15:34:02

FINISH :15:52:35

2023.08.20 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：雨 コース状況：ウェット 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

1C 1 18'33.097 92.796 1'58.156  8

1C 2 18'33.104 0.007 92.796 1'58.263  6

1C 3 18'44.803 11.706 91.830 1'58.644  8

1C 4 18'46.538 13.441 91.689 1'59.027  8

1C 5 18'56.399 23.302 90.893 2'01.575  7

2C 1 19'08.835 35.738 89.910 2'01.685  8

2C 2 19'09.741 36.644 89.839 2'01.627  8

2C 3 19'10.108 37.011 89.810 2'01.473  8

2C 4 19'10.406 37.309 89.787 2'01.448  8

2C 5 19'10.909 37.812 89.747 2'01.602  8

2C 6 19'20.134 47.037 89.034 2'02.805  7

2C 7 19'29.887 56.790 88.292 2'01.349  8

3C 1 19'52.517 1'19.420 86.616 2'06.841  8

3C 2 19'52.676 1'19.579 86.605 2'06.841  8

3C 3 19'54.536 1'21.439 86.470 2'06.592  8

3C 4 19'55.938 1'22.841 86.368 2'05.591  7

1C 6 19'56.693 1'23.596 86.314 2'09.019  8

3C 5 19'56.839 1'23.742 86.303 2'08.188  7

3C 6 19'57.199 1'24.102 86.277 2'07.575  7

2C 8 19'57.457 1'24.360 86.259 2'07.659  8

3C 7 19'57.776 1'24.679 86.236 2'07.511  7

4C 1 19'58.164 1'25.067 86.208 2'07.440  8

2C 9 20'00.103 1'27.006 86.069 2'05.343  8

4C 2 20'01.483 1'28.386 85.970 2'05.136  8

5C 1 20'01.948 1'28.851 85.936 2'05.960  8

4C 3 20'02.055 1'28.958 85.929 2'06.879  8

3C 8 20'03.640 1'30.543 85.816 2'04.662  8

4C 4 20'08.614 1'35.517 85.463 2'07.422  8

3C 9 20'09.755 1'36.658 85.382 2'05.628  8

3C 10 20'11.294 1'38.197 85.273 2'06.129  8

3C 11 20'11.843 1'38.746 85.235 2'05.183  8

4C 5 20'11.925 1'38.828 85.229 2'04.818  8

4C 6 20'13.001 1'39.904 85.153 2'05.770  8

5C 2 20'28.295 1'55.198 84.093 2'07.706  8

5C 3 20'30.907 1'57.810 83.915 2'08.526  8

4C 7 20'31.239 1'58.142 83.892 2'08.328  8

5C 4 20'31.678 1'58.581 83.862 2'08.490  8

5C 5 18'55.782 1 Lap 79.575 2'14.553  7

5C 6 18'57.092 1 Lap 79.483 2'14.761  7

5C 7 19'05.988 1 Lap 78.866 2'15.223  7

5C 8 19'09.279 1 Lap 78.640 2'16.105  7

4C 8 19'09.857 1 Lap 78.601 2'18.518  7

5C 9 19'31.886 1 Lap 77.123 2'22.869  5

4C 9'32.699 5 Laps 67.634 2'56.403  2

3C リタイヤ  

ベストラップ：　456　細田 駿也　　　1'58.156　　 8/ 8　　109.274km/h

L235S

   参加台数：68台　　出走台数：44台　　完走台数：43台

NAｸﾗｽ 決勝 結果表

 8456

東北660選手権 2023 第3戦

細田 駿也

Pos

1 ARY NUTEC ｴｯｾ

3 21 大塚 猛 L235S 姥湯･μ･ﾀｸRｴｯｾ  8

2 90 新関 透 L275 ﾀｸR ･ﾐﾗ  8

5 70 村松 正剛 L275V ﾀﾞｲｼﾝﾃｸﾉ.ASK.制動屋ﾐﾗ  8

4 11 アベ HA23V AGRﾄﾞﾘｵﾝ!ｱﾙﾄ1号μ  8

7 154 小松 日高 L275 ARY MSR Moty's ｽﾋﾟｺﾝﾐﾗ  8

6 61 高橋 康平 L275V ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉMoty'sﾐﾗ  8

9 76 大越 拓 L275V Moty's ARY ﾐﾗ  8

8 121 巳ノ瀬 健太 L275V ﾁｰﾑｲﾄﾏﾝﾐﾗ  8

11 200 石川 颯人 HA23 ｴｽﾘﾐ NEXZAS ｱﾙﾄ  8

10 919 茂木 勇輝 L275B ARY 藻′sれｰしんぐ ﾁｬｿﾌﾟﾚｵ  8

13 377 岩塚 眞澄 L275V ARY Moty's DXLﾐﾗ  8

12 787 安彦 司 L275 L275ｵﾚﾝｼﾞ ﾐﾗ  8

15 78 菅原 颯馬 L700V TGUAC S-Limited ﾐﾗ  8

14 222 中田 一平 L235 黒ｴｯｾ  8

17 37 今野 智 L235S ｻｲﾊﾞｰｸﾗﾌﾄ☆ｴｯｾ  8

16 54 五葉 風雅 L235S ごよごよESSE  8

19 86 竹中 康平 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉとうふ屋ｴｯｾ  8

18 43 大平 崇文 L275V ARY Moty's たかふﾐﾗ  8

21 108 西沢 拓真 L235S ﾓﾙﾓｯﾄ留'sｴｯｾ  8

20 38 須藤 広稀 HA23V ARY SD 美羽μｱﾙﾄ  8

23 35 柿崎 将彦 DBA-L235S KACKEY赤ｴｯｾ  8

22 6 猪又 真輝 HA36V KRG ﾈｸｻﾞｽ REILINE  8

25 66 太田 治久 DBA-L235S Ruotaｴｯｾ☆鈴木自工&TAKU☆  8

24 5 高松 正雄 5BA-HA36S MatsuG Alto36S  8

27 601 大堀 隼夢 HA23V ARY YUMC ほりとむ ALTO  8

26 179 石山 祐也 HA36S NEXZAS☆GOLDRUSH99_2号  8

29 771 淀 孝志 L235s ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉRCﾏﾝｴｯｾ  8

28 169 菅原 武 HA36V ｻｻﾞﾝ軽四部 AGSｱﾙﾄ  8

31 32 千吉良 怜 HBD-L275v Gatﾚｰｼﾝｸﾞ  8

30 168 高杉 俊太郎 ha23 ｻｻﾞﾝ軽四部23ｱﾙﾄ  8

33 113 阿部 優翔 L275v ARYracing Motys ﾐﾗ  8

32 67 鈴木 茂 Ｌ２３５Ｓ 鈴木自工 ﾀｸRｴｯｾ  8

35 826 高橋 賢也 HA23V Moty's Remake ｱﾙﾄ  8

34 15 小野寺 潤 L275V ﾐﾗ  8

37 98 小熊 忠之 DBA-HA36S しろくま  8

36 7 大森 宣正 HA36S NEXZAS取締役専用機  8

39 666 蹄 孝 DBA-L235S ｼｬｲﾝﾏｽｶｯﾄｴｯｾ  7

38 14 辻原 直人 L235S ｸﾛｽﾌｨｰﾙﾄﾞｴｯｾ  7

41 111 齋藤 隆 L275V ｽｶｲﾛｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽﾐﾗ  7

40 129 阿部 孔城 l275v wizﾙｰﾁｬﾝｱﾍﾞﾐﾗ  7

43 64 七島 葉月 l235s ｴｯｾ  7

42 50 菊・珍 L700S AGRﾄﾞﾘｵﾝ!ﾐﾗAT号μ  7

------- 以上完走 -------

808 松村 幸哉 L235S KEPLA放課後ｸﾗﾌﾞ☆ｴｯｾ

4 佐藤 和音 L275V 鈴木自工  3


